اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۰ اسفند ۱۳۸۹، ۱۱ مارس ۲۰۱۱

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

چهارشنبه سوری علیه حکومت مرگ و عزا به میدان بیائیم!

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری در باره چهارشنبه سوری

چهارشنبه سوری فرا میرسد. به چالش بکشند.

ما حکومت مرگ و عزا، حکومت خفقان، حکومت فقر و نابرابری و تبعیض، حکومت ضد زن، حکومت اسلامی نمیخواهیم. دوران جمهوری اسلامی به پایان رسیده است چون ما

مرفه و شاد باشد.

زنده باد آزادی و برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ مارس ۲۰۱۱، ۱۸ اسفند ۱۳۸۹

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

سرنگونی طلبی و ...

از صفحه ۱
حمید تقوایی

واقع منتقد جریان اصلاحات هستم خیلی تندتر هستند.

آنها میخواهند با خاموش کردن صدای منصور اسانلو کارگران را از داشتن فعالین خود محروم کنند. منصور اسانلو از صداهای معترض شناخته شده طبقه کارگر ایران است. صدای منصور اسانلو باش! نگذار صدایش را خاموش کنند! کمیته مبارزه برای آزادی زندانبان سیاسی در ایران ۶ مارس ۲۰۱۱ برابر با ۱۵ اسفند ۱۳۸۹

صدای منصور اسانلو باش! نگذار صدایش را خاموش کنند!

امروز کمتر کسی است که در جریان اخبار و اعتراضات کارگری ایران باشد و نام منصور اسانلو را نشنیده باشد. منصور از جمله کارگران زندانی است که تحت شدید ترین فشارها قرار دارد. منصور اسانلو به همراه جمعی دیگر از فعالین شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در سال ۱۳۸۴ سنلیکای کارگران شرکت واحد را مجدداً راه اندازی و احیا کرد.

حزب کمونیست کارگری به شرکت کنندگان و سازمان دهندگان این مراسم درود میفرستد و همه مردم آزادیخواه در سنندج و سایر شهرها را به دفاع پرشور از حقوق برابر زن و مرد و سایر مطالبات قطعنامه هشت مارس سنندج فرامیخواند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ اسفند ۱۳۸۹، ۱۰ مارس ۲۰۱۱

طبق گزارشی که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، امروز ۱۹ اسفند مراسمی در یکی از شلوغ ترین نقاط سنندج یعنی در بازار اصلی این شهر برگزار شد و بیش از ۱۵۰ نفر از زنان و مردان آزادیخواه این در آن شرکت کردند.

بویژه دور جدید تظاهرات های خیابانی و فضای پر التهاب جامعه توازن قوا را بیش از پیش برای گسترش اعتراضات کارگری، اعلام اعتصابات اختطاری، و ایستادن در برابر تعرضات هر روزه دولت و کارفرمایان و به میدان آمدن طبقه کارگر به عنوان پرچمدار خواستهای کل جامعه فراهم کرده است.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۳ اسفند ۱۳۸۹، ۴ مارس ۲۰۱۱

کمک مالی به تلویزیون کانال جدید

بانو منبخر ۶۰ دلار
رزگار روشن ۱۰۰,۰۰۰ کرون
مسعود آذرنوش ۶۰۰ دلار
بهرام کلاه زری ۳۰۰ دلار
مرجان واعظ ۴۶۸۰ کرون
یلدی محمودی ۶۰۰ دلار

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید.

تجمع کارگران مجتمع صنعتی گوشت در شیراز و تبدیل حضور احمدی نژاد به صحنه اعتراض و پیوستن دانشجویان به صف کارگران، هر کدام به نوبه خود شکلهای جدیدی از کشاندن اعتراض به سطح جامعه و جلب حمایت مردم است. آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ اسفند ۱۳۸۹، ۹ مارس ۲۰۱۱

چند سال اخیر از کار بیکار شده اند. نپرداختن دستمزدها توسط کارفرمایان یک جنایت آشکار علیه کارگران است. با مبارزه ای سراسری و متحد میتوان و باید این تعرض کارفرمایان و حکومت اسلامی شان را به شکست کشاند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۳ اسفند ۱۳۸۹، ۴ مارس ۲۰۱۱

رییس هیات مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه و بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری و فعال دفاع از حقوق کودک در زندانند. کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان

آزاد شوند. کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۶ اسفند ۸۹، ۶ مارس ۲۰۱۱

حزب کمونیست کارگری همه مردم در سراسر کشور را فرامیخواند که در هر شهر و محله ای بطور سازمان یافته دست به تجمع بزنند، قبض ها را پاره کنند و از پرداخت آنها خودداری کنند. مردم شهرهای خرم آباد و اراک راه را به سایر مردم نشان داده اند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ اسفند ۱۳۸۹، ۷ مارس ۲۰۱۱

به گزارشی یکی از خبرنگاران حزب مردم شهرهای ازنا و الیگودرز در خرم آباد و شهرهای درود و شازند اراک علیه قبض های گران باز دست به تجمع اعتراضی زدند و قبض ها را پاره کردند.

این واقعه مربوط به سه هفته قبل بوده است و در هر کدام از این چهار تجمع صدها نفر شرکت داشتند.

با چنین مبارزه متحدی کارگران پتروشیمی تبریز بدون شک نه تنها میتوانند در برابر زور گویی کارفرمایان بایستند، بلکه با طرح سایر خواستهای خود از جمله خواست افزایش چندین برابر سطح دستمزدها به جلو بیایند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ اسفند ۱۳۸۹، ۹ مارس ۲۰۱۱

همزمان کارخانجات مختلف بر سر خواستهای مشترکی که دارند در سطح يك یا چند شهر و تلاش برای جلب پشتیبانی مردم شرافتمند و آزادخواه از این اعتراضات از ارکان مهم پیروزی مبارزات کارگری است.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ اسفند ۱۳۸۹، ۹ مارس ۲۰۱۱

حکومت و نیروهای مزدور حمایت میشوند. مبارزه علیه نپرداختن دستمزدها يك مبارزه مهم کارگران است و به همه کارگران مربوط است. شرکت خانواده های کارگران در این تجمعات اعتراضی بدون شک مبارزات کارگران را قدرتمند تر خواهد کرد. حرکت متحد کارگران و متکی بودن آنان به تصمیمات جمعی شان در مجامع عمومی کارگری، حمایت بخشهای مختلف کارگری از اعتراضات یکدیگر، اعتراضات